



Referat

fra styremøte i Haugesund SV

Tid: Kl. 19.30-21.30 torsdag 16. mars 2017
Sted: Salhusveien SV
Disse møtte: Signe, Knut, Lene, Britt-Mona, Erling, Svein Inge og Ivar
Fravær: Tor Magnus

1) Konstituering

Styreverv:

Knut fortsetter som nestleder.

Lene blir ny kasserer.

Ivar fortsetter som informasjonsansvarlig.

Politiske kontakter:

Erling blir ny klima- og miljøpolitisk kontakt.

Lene fortsetter som likestillingspolitisk kontakt.

Lene fortsetter som fagpolitisk kontakt.

Svein Inge blir ny oppvekst- og utdanningspolitisk kontakt.

Trine blir ny velferdspolitisk kontakt.

Marit Bjørnestad foreslås som ny integreringspolitisk kontakt.

Svein Inge blir ny internasjonal kontakt.

Erling blir ny kultur- og idrettspolitisk kontakt.

Erling fortsetter som ungdomspolitisk kontakt.

Styret har utvidet området for de politiske kontaktene siden 2017 er et valgår. Mandatet er oppdatert i forhold til utvidelsene (se vedlagt forslag til nytt mandat).

Valgkampkomité:

Medlemmene av styret og bystyregruppa blir valgkampkomité i 2017.

2) Møteplan, og andre viktige datoer og aktiviteter for våren

Styremøter:

Tirsdag 18. april kl. 19.30 i Salhusveien SV.

Mandag 22. mai kl. 19.30 i Salhusveien SV.

Torsdag 8. juni. Styret planlegger en valgkamp-kickoff for medlemmer etter styremøtet denne datoen. Sted og klokkeslett blir bestemt seinere.

«Kaffikoppen»:

Bystyregruppa har oversikt over tidspunktene. Signe tar kontakt med Gjertrud, og informerer Ivar om tidspunktene. I tillegg til oversikt på «[Hva skjer?](#)» på nettsida, er det ønskelig å opprette facebookarrangement for disse samlingene. Ivar følger opp dette.

Regional valgkampsamling:

Signe tar kontakt med Rogaland SV for å få forslag til tidspunkt. Styret ønsker en dato i mai for en regional valgkampsamling.

Valgkamp:

Offisiell start for valgkampen 2017 blir **mandag 14. august**. Vi planlegger å stå på stand hver helg etter det, torsdager, fredager og lørdager. Det blir laget en redigerbar nettbasert oversiktsliste der man kan skrive seg opp, tilsvarende som for valgkampen 2015. Ivar har ansvar for å lage en slik liste.

3) 1. mai-arrangement

Knut orienterte om forslag til paroler. Styret støtter forslag til paroler, men er klar over at parolen «Varig vern av LoVeSe!» er omstridt. Det var ingen forslag til paroler om skole eller paroler om pensjon. Knut tar dette videre til 1. mai-komiteen.



4) Landsmøte 2017

Signe er delegat på landsmøtet. Den viktigste saken på landsmøtet er valg av ny partisekretær. Styret diskuterte de to kandidatene Andreas C. Halse og Audun Hering.

5) Støtte til SU sin sommerleir

Styret trenger mer info om denne saken, og saken ble derfor utsatt til neste styremøte. Erling sjekker ut mer om dette.

6) Eventuelt

Ingen saker.

Referent: Ivar



Mandat for kontakter i Haugesund SV

GENERELT

Kontaktpersoner oppnevnes av styret ved konstituering.

Alle kontaktene har som oppgave å være en pådriver innenfor sitt område:

- være ressursperson for styret, medlemmer og bystyregruppa
- ta opp aktuelle saker i styret/bystyregruppa og foreslå utspill i media
- bidra til skolering av medlemmer og tillitsvalgte
- ha kontakt med våre alliansepartnere i organisasjonslivet

POLITISK MANDAT

Klima- og miljøpolitisk kontakt skal være en ressursperson for partiets miljøpolitikk, samt beslektede politiske tema som energipolitikk og samferdselspolitikk. Kontakten skal være involvert i arbeidet med Verdens miljødag 5. juni.

Likestillingspolitisk kontakt skal være en ressursperson for partiets kvinnepolitikk og likestillingspolitiske arbeid. Likestillingspolitisk kontakt skal være involvert i arbeidet med 8. mars-markering.

Fagpolitisk kontakt skal være en ressursperson for arbeidslivspolitik, og har særlig ansvar for kontakt ut mot fagorganisasjonene i arbeidslivet. Fagpolitisk kontakt skal være involvert i arbeidet med 1. mai.

Oppvekst- og utdanningspolitisk kontakt skal være en ressursperson for partiets oppvekst- og skolepolitikk, og har ansvar for å holde seg orientert om oppvekst- og skolepolitiske saker.

Velferdspolitisk kontakt skal være en ressursperson for partiets velferdspolitikk, og har ansvar for å holde seg orientert om velferdspolitiske saker.

Integreringspolitisk kontakt skal være en ressursperson for partiets integreringspolitikk, og har ansvar for å holde seg orientert om integreringspolitiske saker.

Internasjonal kontakt har ansvar for partiets internasjonale politikk, og har ansvar for å holde seg orientert om internasjonale saker.

Kultur- og idrettspolitisk kontakt skal være en ressursperson for partiets kultur- og idrettspolitikk, og har ansvar for å holde seg orientert om kultur- og idrettspolitiske saker.

Ungdomspolitisk kontakt har ansvar for dialog og samarbeid med Haugaland SU.